b) piano di attività per investimenti, oppure per esigenze di liquidità, contenente le informazioni 

riportate nello schema di cui all’allegato n. 3; 

c) nel caso in cui il valore del finanziamento agevolato richiesto sia pari o superiore a euro  

150.000,00 (centocinquantamila), dichiarazione del legale rappresentante o di un suo 

procuratore speciale, resa secondo il modello di dichiarazione di cui all’allegato n. 4, in merito 

ai dati necessari per la richiesta delle informazioni antimafia per i soggetti sottoposti alla